
Ressurssykepleiernettverk, kreftomsorg og lindrende behandling, SiV HF / KiV

Kommune Etternavn Fornavn Mail-adresse Arbeidssted/funksjon Telefon Evt

Sykehuset i Vestfold
Aas Ragnhild ragnhild.aas.brodin@siv.no Avd 2B, onk-pall/Kreftspl 33342350

Amundsen Mette mette.amundsen@siv.no Brystsenteret/Kreftsykepleier 33343789/-1106

Bjelland Marit marit.bjelland@siv.no Onkologisk poliklinikk/Kreftsykepleier 33342000

Brekke Elisabeth elisabeth.brekke@siv.no Barnepoliklinikken/Kreftsykepleier 33342295

Brekke Kjersti, Tanum Kjersti.Tanum.Brekke@siv.no Kysthospitalet/Sykepleier 33134051

Bøe Trine trine.boe@siv.no Brystsenteret/Kreftsykepleier 33343770

Corneliussen Marianne marianne.corneliussen@siv.no Avd 2B, onk-pall/Kreftspl 33342350 Ny 070916

Dammen Mona mona.dammen@siv.no Hematologisk/Kreftsykepleier 33342000 Ny 300516

Endresen Caroline carend@siv.no 7C Ny 070916

Evertsen Marit marit.evertsen@siv.no Kysthospitalet/Sykepleier 33134051

Firing Nina nina.firing@siv.no Onk-pall avdeling/ seksjonsleder/Kreftsykepleier 33342000

Fossberg Annette annette.fossberg@siv.no Lungepoliklinikken/ Sykepleier 33342698

Gjekstad Helle hch@sandefjordbredband.net Avd barn-ungdom/Kreftsykepleier 33342280

Haugen Tina tina.haugen@siv.no Onkologisk poliklinikk/ Kreftsykepleier 33341170
Johnsen (Jennifer )Annette ,Keim jennifer.keim.johnsen@siv.no Avd 3 A/ Sykepleier 33342000
Lindhjem Kristine krlind@siv.no Kreftkoordinator /Kreftsykepleier 41407461

Lisboa Francisca, Toro frator@siv.no 7C Ny 070616

Lund Agnetha agnetha.lund@siv.no Onkologisk poliklinikk/ Kreftsykepleier 33341171

Menendez Linda linda.menendez@siv.no Hematologisk/Kreftsykepleier 33342000 Ny 300516

Nicolaisen Gro gronic@siv.no Lungeavdeling/Kreftsykepleier 33342000/-2660 Ny 190815

Rasch Live Merethe SBRALI@siv.no Psykiatrisk spl. 33342350
Rasmussen Mona mona.rasmussen@siv.no Nevrologisk/ SiV 33342082
Røste Turid ttroste@hotmail.com Avd barn-ungdom/Kreftsykepleier 33342280

Sannes Anita anita.sannes@siv.no Hematologisk/Kreftsykepleier 33342000 Ny 300516

Stixrud Lise lise.stixrud@siv.no Akuttmottaket/Kreftsykepleier 33342235

Stjernstrøm Charlotte, G chastj@siv.no 7C Ny 070916

Sveistrup Berit berit.sveistrup@siv.no Urologisk poliklinikk/Kreftsykepleier 33342606/-2871

Sveistrup Alice, Eidsvik alice.sveistrup@siv.no Onkologisk poliklinikk/Kreftsykepleier 33342000 Ny 200916

Verheughe Kirsti, Solheim kirsti.verheughe@siv.no Forløpskoordinator gynekologi SIV/Kreftsykepleier 48072773 Ny 210116

Vindegg Randi randi.vindegg@siv.no Onkologisk poliklinikk/Kreft- og fagutviklingssykepleier 33341170

Kreftforeningen
Saastad Nina nina.saastad@kreftforeningen.no Rådgiver Kreftforeningen 94879534

HiVe

Andebu

mailto:ragnhild.aas.brodin@siv.no
mailto:mette.amundsen@siv.no
mailto:marit.bjelland@siv.no
mailto:elisabeth.brekke@siv.no
mailto:Kjersti.Tanum.Brekke@siv.no
mailto:trine.boe@siv.no
mailto:marianne.corneliussen@siv.no
mailto:mona.dammen@siv.no
mailto:carend@siv.no
mailto:marit.evertsen@siv.no
mailto:nina.firing@siv.no
mailto:annette.fossberg@siv.no
mailto:hch@sandefjordbredband.net
mailto:tina.haugen@siv.no
mailto:jennifer.keim.johnsen@siv.no
mailto:krlind@siv.no
mailto:frator@siv.no
mailto:agnetha.lund@siv.no
mailto:linda.menendez@siv.no
mailto:gronic@siv.no
mailto:SBRALI@siv.no
mailto:mona.rasmussen@siv.no
mailto:ttroste@hotmail.com
mailto:anita.sannes@siv.no
mailto:lise.stixrud@siv.no
mailto:berit.sveistrup@siv.no
mailto:alice.sveistrup@siv.no
mailto:kirsti.verheughe@siv.no
mailto:randi.vindegg@siv.no
mailto:nina.saastad@kreftforeningen.no


Hansen Lene Kristin, Bøen lene.kristin.boen@andebu.kommune.no Andebu sykehjem/Sykepleier 91009907

Trannum Hege Kristin hege.kristin.trannum@andebu.kommune.no Hjemmetjenesten i Andbeu/Sykepleier 90565580

Hof
Lønn Linda Lønn linda.merethe.lonn@hof.kommune.no Hjemmetjenesten/ Sykepleier 33095116

Stolpestad-Saari Anette Anette.stolpestad-saari@hof.kommune.no Veset bo- og aktivitetssenter /Sykepleier 33095109

Holmestrand
Andreassen Ellen ellen.andreassen@holmestrand.kommune.no Hjemmetjenesten/Sykepleier 90999781

Brathlie Karianne Karianne.brathlie@holmestrand.kommune.no Holmestrand sykehjem 33064261

Kruse Elna elnmk@live.no Holmestrand sykehjem Ny 030915

Løkkemyhr Reidun, L reidun.lokkemyhr@holmestrand.kommune.no Hjemmetjenesten/Kreftsykepleier 95099787/ 33098400

Smaize Edita editavera@mail.ru Hjemmetjenesten/Sykepleier 33098400

Horten
Abrahamsen Jorunn jorunn.abrahamsen@horten.kommune.no Braarudåsen/Kreftsykepleier 96239425

Moen Tine tine.moen@horten.kommune.no Hjemmetjenesten/Kreftsykepleier 97550090

Pande Elisabeth elisabeth.pande@horten.kommune.no Hjemmetjenesten/Kreftsykepleier 330 85000/97550330 Ny 200916

Tangen Tove R. tove.tangen@horten.kommune.no Horten kommune/Kreftkoordinator 97550065

Lardal

Larvik
Aasrum Siv, Jacoby siv.jacoby.aasrum@larvik.kommune.no Hj.spl avd Midtbyen spl 33172613

Axell Elisabeth, L  elisabeth.larsen.axell@larvik.kommune.no Hj.spl Avd Torstrand spl 98231230

Bartholsen Susann Mandt   susann.mandt.bartholsen@larvik.kommune.no Hj.spl, avd Nanset 98 23 15 78                                          Ny210916

Bergan Hege, Tallakstad hege.tallakstad.bergan@larvik.kommune.no Hj.spl avdeling Kvelde spl 98231558

Bruflot Irene irene.bruflot@larvik.kommune.no Hj.spl avd Byskogen/Tagvedt spl 98231251

Deichmann Nina nina.deichmann@larvik.kommune.no Hj.spl Avd Torstrand spl 98231396

Ekvall Ellen ellen.ekvall@larvik.kommune.no Hj.spl avd Bukta spl 33172212/98231347

Evensen Christina christina.olsen@larvik.kommune.no   Hj.spl avd Byskogen/Tagvedt spl Ny 200916

Evertsen Nina, Brekke nina.brekke.evertsen@larvik.kommune.no Hj.spl avd Nalum spl 98253381/33173421
Groland Nina Leander nina.leander.groland@larvik.kommune.no Hjspl, avd Gloppe 98 23 16 17                    Ny210916

Hagen Ann-Christin ann-christin.hagen@larvik.kommune.no Hj.spl avd Vollen   spl 98231370

Haugrud Mia mia.haugrud@larvik.kommune.no  Hj.spl avd Farris spl 98231337 Ny 190815

Johnsen Siv Cathrine siv.cathrine.johnsen@larvik.kommune.no Avd. Hovland/Sykepleier 98231560

Kemkers Kari, F. N kari.kemkers@larvik.kommune.no Lindrende enhet spl 3317 29 35

Kjøndal Margrethe, Arnevik margrethe.arnevik.kjondal@larvik.kommune.no Hj.spl avd Vollen   spl 98231392

Lund Liv Inger, Hildal liv.inger.hildal.lund@larvik.kommune.no Avd.Søbakken spl 98231316

Nordrum Ragnhild Helen ragnhild.helen.nordrum@larvik.kommune.no Hj.spl Hovland spl 98231560

Schau Marianne marianne.schau@larvik.kommune.no Avd. Søbakken/Spesialhjelpepleier, kreft 98231344

Solli Trine trine.solli@larvik.kommune.no Hj.spl avd Nalum spl 98253381
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Sørum Tone tone.sorum@larvik.kommune.no Larvik kommune/Kreftkoordinator 98231200

Tanum  Susann, Hetland susann.hetland.tanum@larvik.kommune.no Hj.spl avd Gloppe 98 23 19 82                    Ny210916

Nøtterøy
Aasen Ingvild ingvild.aasen@notteroy.kommune.no Hjemmetjenesten, sone Doktorgården/Sykepleier 91636599

Bjerkan Linn linn.bjerkan@notteroy.kommune.no Smidsrød helsehus avd. 1 /Sykepleier 40914410/-11

Bratfoss Marthe Marthe.Bratfoss@notteroy.kommune.no Hjemmetjenesten, sone Ekeberg/Sykepleier 33 403 550 Ny 140416

Fuglevik Kristin kristin.b.fuglevik@notteroy.kommune.no Smidsrød helsehus,avd.1/Kreftsykepleier 40914410/-11

Kjølner Jannicke Jannicke.Kjolner@notteroy.kommune.no Hjemmetjenesten, sone Sjølyst/Sykepleier 33403550

Skog Ramona ramona.skog@notteroy.kommune.no Hjemsengveien omsorgsbolig/Sykepleier 99 40 58 61 Ny 180815

Stackegård Lena Lena.Stachegard@notteroy.kommune.no Hjemmetjenesten, sone Ekeberg/Sykepleier 33403550

Trollsås Michelle Cathrin MichelleCathrin.Trollsas@notteroy.kommune.no Hjemmetjenesten, sone Breidablikk/ Sykepleier 95991157

Tønnesen Silje silje.tonnesen@notteroy.kommune.no Hjemmetjenesteb, sone Sjølyst/Sykepleier 33403550

Ulfsten Nina nina.ulfsten@notteroy.kommune.no Kreftkoordinator 94810182

Utkilen Silje silje.utkilen@notteroy.kommune.no    Hjemmetjenesten, sone Breidablikk/Sykepleier 95991157

Re
Eger Ann Louise ann.eger@re.kommune.no                         Fagleder omsorgsplass 40902200 Ny 110517

Hov Elisabeth elisabeth.hov@re.kommune.no Re helsehus/Kreftsykepleier 33063650 Ny 021115
Mørk Olaug, Lefsaker  olaug.mork@re.kommune.no Hjemmetjenesten/Geriatrisk sykepleier 33063650
Nåtedal Ingunn ingunn.natedal@re.kommune.no Re sykehjem/Sykepleier PERMISJON
Reinskau Anita anita.reinskau@re.kommune.no  Fagleder institusjon 40902202 Ny 110516

Stordal Ingvill ingvill.stordal@re.kommune.no Kreftkoordinator Andebu/Hof /Re 40911989

Vagnhild Siw Heidi siw.vagnild@re.kommune.no Hjemmetjenesten/Sykepleier Ny 160916

Sandefjord
Amundsen Robert robert.amundsen@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter, avd F/Sykepleier 33415445
Bertelsen Marianne mber@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester, Hvidtgården/ Sykepleier 97052330 Ny 090216

Berthling Britt Mari britt.mari.berthling@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter, korttidsavd/Sykepleier

Carlsen Ingrid Helene ingrid.helene.carlsen@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester, Framnes/Sykepleier 33415110

Danielsen Heidi heidi.danielsen@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter/Sykepleier 33415440 Ny 090216

Gangsø Berit berit.gangso@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Sykepleier 33415110 Ny 250815

Green Beate Gree beate.green@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester,Ranvik/Sykepleier 33418630

Grønn Camilla camilla.gronn@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Sykepleier 40823766 Ny 250815

Haugen Tina tina.haugen@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Kreftsykepleier 90964911

Hjelmeseth Siri siri.hjelmeseth@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Sykepleier 33415636 Ny 250815

Holm Marit, Bergene marit.bergene.holm@mosserod.no Mosserødhjemmet/Sykepleier 33488251

Hotvedt Ann Kristin ann.kristin.hotvedt@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter/Sykepleier 33415430

Kaasa Lill Marthe lill.marthe.kaasa@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter, avd D/Sykepleier 33415435

Kaldager Silje Christine Silje.kaldager@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester, Ranvik/Sykepleier 33418630 Ny 200916

Korsgården Sarah Sarah.korsgarden@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Spesialsykepleier

Kronstad Ranveig ranveig.kronstad@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester, Kilen/Sykepleier 33415110 Ny 200916

Kvestad Silje silje.kvestad@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Kreftsykepleier 40907831 Ny 250815

Lie-Haugen Anita Anita.lie-haugen@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester, Forsmann/Sykepleier 33415636
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Mathisen Tone tone.mathisen@hotmail.com Seksjon senter og hjemmetjenester/Sykepleier Ny 250815

Myrvang Gunvor gunvor.myrvang@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter, korttidsavd/Sykepleier 33 41 54 30 

gunvor.myrvang@gmail.com

Nilo Anita anita.nilo@sandefjord.kommune.no Sandefjord kommune/Fagsykepleier, palliasjon/kreftkoordinator 97616189

Nordin Eva eva.nordin@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester,sykepleier 40823766 Ny020915

Paulsen Cecilie ceciliepaulsen86@gmail.com Seksjon senter og hjemmetjenester, sykepleier 33418812

Rising Beate beate.rising@sandefjord.kommune.no Nygård bo- og behandlingssenter, lindrende/Spesialsykepleier 33415440 Ny 250815

Rove Kathrine Kathrine.rove@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Sykepleier 33415114

Solbakken Idun idun.solbakken@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetjenester/Sykepleier 33415110

Syversen Hege hege.syversen@sandefjord.kommune.no Seksjon senter og hjemmetejenster, Parken/Sykepleier 33418400

Stokke
Andersson Astri astri.andersson@stokke.kommune.no Stokke kommune/Kreftsykepleier og kreftkoordinator 92898503

Dahl Cecilie cecilie.dahl.johansen@stokke.kommune.no Dementavdelingen Ny 301015

Johansen Karen,Hofsøy Karen.Hofsoy.Johansen@stokke.kommune.no Hjemmesykepleien/Sykepleier 33295500

Kirkevold Karoline karoline.kirkevold@stokke.kommune.no PERMISJON

Lyngseth Laila, Nielsen laila.lyngseth.nielsen@stokke.kommune.no Soltoppen Ny 301015

Myhre Astrid Astrid.Samnoy@stokke.kommune.no Bemannende omsorgsboliger Ny 100516

Tjøme
Eriksen Kristin,Berg Kristin.Eriksen@tjome.kommune.no Tjøme sykehjem/Sykepleier

Høisæther Sissel sho@tjome.kommune.no Virksomhetsleder 33067902

Langrind Hanne hanne.langrind@tjome.kommune.no Hjemmetjenesten/Sykepleier 33067926

Olaussen Brita Johanne bolauss@gmail.com  Sykepleier 33067905 Ny 17.08.15

Toresen Torild torild.toresen@tjome.kommune.no Sykepleier 33067926

Tønsberg
Bergh Tina, Borge tib@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 1/Kreftsykepleier 33355010

Bjerkestrand Kari B kari.bjerkestrand@tonsberg.kommune.no Eik sykehjem, avd Eikebo/Sykepleier 33348896

Bjällhag Irene ivbj@tonsberg.kommune.no Kreftkoordinator 33348393 / 40910055 

Bliksvær Marianne              mabl@tonsberg.kommune.no  Tjenester i hjemmet sone 1/Sykepleier 33355010
Dahl Anja Cecilie, Stensby anja.cecilie.stensby.dahl@tonsberg.kommune.no Lindrende enhet Træleborg/ Gruppesykepleier 48127364 Ny 250815

Hansen Kari -Anne kari.anne.hansen@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 6/Sykepleier 33 35 37 82 Ny 070915

Hauge Berit           bhau@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 6/Sykepleier 33 35 37 82

Heum Karin               khm@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 2/Sykepleier 33 35 51 00

Horrig Laila laila.horrig@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 4/Kreftsykepleier

Kjeksrud Linda linkje_3@hotmail.com Ny 181016

Klausen Mona mona.klausen@tonsberg.kommune.no Nes sykehjem/Geriatrisk sykepleier/Gruppesykepleier 33353670

Ljone Annette annette.ljone@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 4/Sykepleier 33354854

Vik Marianne               mvi@tonsberg.kommune.no Tjenester i hjemmet sone 2/Sykepleier 33 35 51 00 PERMISJON

Vinnelrød Heidi heidi.vinnelrod@live.no Ny 181016
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